



Miam!



**Catalogue CSE
BISCUITS ET GATEAUX
GOURMANDS!**



**TROP
BON!**

Offre exclusive Jomaco Distribution



Pour une pause gourmande



1 MADELEINE
COQUILLE
Plateau de 44 -1100 g

 **5.50€**
(5.00 €/kg)



2 CAKE ROCHER PÉPITES
DE CHOCOLAT
Plateau de 44 -1650 g

 **13.10€**
(7.94 €/kg)



3 CAKE ROCHER
FRUITS
Plateau de 44 -1650 g

 **13.10€**
(7.94 €/kg)



4 CAKE ROCHER
FRAMBOISE
Plateau de 44 -1650 g

 **13.10€**
(7.94 €/kg)



5 P'TIT MOELLEUX
MARBRE CHOCOLAT
Plateau de 36 -1440 g

 **13.10€**
(9.10 €/kg)



6 MOELLEUX CARAMEL
Plateau de 44 -1650 g

 **13.10€**
(7.94 €/kg)



7 MOELLEUX POMME
Plateau de 44 -1320 g

 **13.10€**
(9.92 €/kg)



8 MOELLEUX CHOCOLAT
Plateau de 44 -1320 g

 **13.10€**
(9.92 €/kg)





À CHACUN SA MADELEINE



TROP BON!



9 MADELEINE D'ARMOR
Plateau de 30 -990 g

 **8.50€**
(8.59 €/kg)



10 MADELEINE CAMEL
8 individuels -264 g

 **3.10€**
(11.74 €/kg)



11 MADELEINE AUX
PEPITES DE CHOCOLAT
ET GRAINES DE
SARRASIN TORREFFIEES
8 individuels -264 g **2.90€**
(10.98 €/kg)



12 COFFRET CYLINDRIQUE
MADELEINES D'ARMOR
12 individuels -396g

 **13.99€**
(35.33€/kg)



13 MADELEINE SORTIE
DU FOUR VANILLE
12 individuels -300 g

 **2.80€**
(9.33 €/kg)



14 MADELEINE SORTIE
DU FOUR LAIT FRAIS
12 individuels -300 g

 **2.80€**
(9.33 €/kg)



15 MADELEINES LONGUES
MARBREES
Barquette de 20 -250 g

 **1.54€**
(6.16 €/kg)



16 MADELEINES LONGUES
PEPITES DE CHOCOLAT
Barquette de 20 -250 g

 **1.54€**
(6.16 €/kg)



17 MADELEINES LONGUES
SUCRE
Barquette de 20 -250 g

 **1.54€**
(6.16 €/kg)



18 MADELEINES LONGUES
RAISINS
Barquette de 20 -250 g

 **1.54€**
(6.16 €/kg)



19 MADELEINES LONGUES
Barquette de 20 -250 g

 **1.40€**
(5.60 €/kg)



Gateaux à partager



20

QUATRE- QUART
250 g

2.30€
(9.20 €/kg)



21

QUATRE- QUART
500 g

4.45€
(8.90 €/kg)



22

GÂTEAU AU YAOURT
MARBRÉ CHOCOLAT
480 g

2.60€
(5.42 €/kg)



23

GÂTEAU FROMAGE BLANC
ET PÉPITES DE CHOCOLAT
500 g

2.35€
(4.70 €/kg)



24

GÂTEAU FROMAGE BLANC
700 g

3.45€
(4.93 €/kg)



Au petit déjeuner



25

PANCAKE AU LAIT FRAIS
Emballage de 8 -280 g

2.10€
(7.50 €/kg)



26

PANCAKE AUX PÉPITES DE
CHOCOLAT
Emballage de 8 -280 g

2.35€
(8.39 €/kg)



27

CRÊPES DE LANDERNEAU
Emballage de 12 -300 g

1.90€
(6.33 €/kg)



28

PÂTE À TARTINER CACAO
NOISETTE

350 g **3.50€**
(10.00 €/kg)

Pour votre goûter



Miam!



29



CRÊPE CHOCOLAT
15 individuels - 480 g

3.50€
(7.29 €/kg)



30



CRÊPE FRAISE
8 individuels - 256 g

2.05€
(8.01 €/kg)



31



CRÊPE CHOCO-BANANES
8 individuels - 256 g

2.05€
(8.01 €/kg)



32



CRÊPE CHOCOLAT-NOISETTE
8 individuels - 256 g

2.05€
(8.01 €/kg)



33



CRÊPE
TOUT CHOCOLAT
8 individuels - 256 g

2.05€
(8.01 €/kg)



34



CRÊPE
CHOCOLAT AU LAIT
8 individuels - 256 g

2.05€
(8.01 €/kg)



35



CRÊPE CRACKY
CHOCOLAT
15 individuels - 480 g

3.50€
(7.29 €/kg)



36



CRÊPE CRACKY
CHOCO-NOISETTE
8 individuels - 256 g

2.05€
(8.01 €/kg)



37



CRÊPE CRACKY
CHOCO-LAIT
8 individuels - 256 g

2.05€
(8.01 €/kg)



38



CRÊPE CRACKY
CARAMEL
8 individuels - 256 g

2.05€
(8.01 €/kg)



39



P'TIT DONUTS
CHOCO-NOISETTE
7 individuels - 180 g

2.50€
(11.90 €/kg)



40



MUFFINS VANILLE
PÉPITES DE CHOCOLAT
Plateau de 15 - 1080 g

13.10€
(12.13 €/kg)



41



PANCAKE CHOCOLAT
Emballage de 7 - 259g

2.20€
(8.49 €/kg)



42



GAUFRES FLASH
Plateau de 14 - 560g

4.50€
(8.04 €/kg)



43



GAUFRES LIÉGEOISES
Plateau de 10 - 550g

3.80€
(6.91 €/kg)



Pour accompagner votre café



44 BARQUETTE FINES
GALETTES PUNCH
300 g **4.40€**
(14.67 €/kg)



45 BARQUETTE GALETTES
NATURE PUR BEURRE
340 g **4.40€**
(12.94 €/kg)



46 BARQUETTE PALETS
NATURE PUR BEURRE
320 g **4.50€**
(14.06 €/kg)



47 SPÉCULOOS
48 sachets de 2 - 600 g
6.00€
(10.00 €/kg)



48 ÉTUI GAVOTTES NATURE
125 g **2.10€**
(16.80 €/kg)



49 ÉTUI GAVOTTES CHOCOLAT
AU LAIT
100 g **2.10€**
(21.00 €/kg)



50 ÉTUI GAVOTTES CHOCOLAT NOIR
100 g **2.10€**
(21.00 €/kg)



51 COFFRET CARTON
"LA RONDE BRETONNE"
4 Palets de Pont-Aven®
8 Galettes de Pont-Aven®
10 Crêpes Dentelle au Chocolat au lait
10 Crêpes Dentelle au Beurre
245 g **7.10€**
(28.98 €/kg)



52 ¼ TIN CRÊPES DENTELLE
Boite de 48 x 2 unités
500 g **15.20€**
(30.40 €/kg)



53 CARRÉS D'AMANDES
6 individuels - 280g
2.20€
(7.96 €/kg)



54 CARTON VRAC PRESENTOIR CRÊPES
DENTELLES CHOCOLAT AU LAIT
200 unités - 1000 g **24.50€**
(24.50 €/kg)



55 CARTON VRAC PRESENTOIR CRÊPES
DENTELLES CHOCOLAT NOIR
200 unités - 1000 g **24.50€**
(24.50 €/kg)

**TROP
BON!**



Offre réservée aux CSE et Amicales.
Jomaco Distribution 101 rue de Vesoul.
Tel 06.32.51.62.71
jomaco-distribution@orange.fr